お客様  各位                                                                2020年 4月 6日

 blisspa japan 株式会社

GROHE 事業部

新型コロナウィルス感染拡大による弊社商品供給への影響

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛顧賜り誠に有難うございます。

標記の件、ヨーロッパでの新型コロナウィルスの感染拡大により、ポルトガルで非常事態宣言が 4月 17

日まで延長されました。これを受け 2020年 4 月 12日まで稼働停止になっているポルトガル／アルバガリ

ア工場の稼働再開が更に延期になる可能性が出てきました。また、ドイツ／ラー工場でも時短勤務者の増

加で稼働率が下がってきております。

今後の商品の生産・供給に影響が出てくることが懸念される対象の下記商品について、一旦受注停止期

間を設けさせていただき国内在庫と入荷状況を精査致します。

今後の対応につきましては、アルバガリア工場の再稼働等の状況を踏まえ改めてご案内申し上げます。

皆様には、多大なご迷惑をお掛けすることになり、深くお詫び申し上げます。

今後も継続し安定した商品の供給が出来るよう全社で取り組んで参りますので、何卒ご理解・ご協力を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【受注停止商品】

                                                                                          以上

カテゴリー シリーズ名 受注停止期間

ゼドラ

ミンタ

エッセンス

ユーロスタイル

ユーロスタイル コスモポリタン

コスタ

ユーロディスク

ユーロディスク コスモポリタン

コンチェット

エッセンス

コスタ

グローサーモ800

グローサーモ1000

グローサーモ2000

グローサーモ3000コスモポリタン

全カテゴリー
全シリーズのカラー対応製品
  ※アクセサリー含む

4月7日（火）～工場再稼働後に判断
新規ご発注分

キッチン水栓

4月7日（火）～20日（月）
新規ご発注分

洗面水栓

浴室水栓